
2.2
 
TOURS  VIERZON  BOURGES  NEVERS  (Dijon)  (Lyon)
HORAIRES VALABLES DU 06 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2019 	

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 861600/ 
1

861551 861362/ 
3 

860800/ 
1

861555 52901 52750 860872/ 
3 

893156 861557 52903 860702 4402/3      893158 860704 52905 861561 860804/ 
5 

861610/ 
1 

893160 860710 861565 52907 16840/1 893162 860712 52909 861569    

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois   S
TOURS 06.16 06.51 07.49 08.48 09.15 10.49 11.57 12.46

St-Pierre-des-Corps 06.23 06.58 07.57 08.24 08.56 09.22 10.57 12.04 12.53
Véretz-Montlouis 08.05 09.05 11.05 13.00

Azay-sur-Cher 08.09 09.09 11.09 13.05
St-Martin-le-Beau 08.13 09.13 11.13 13.09

Bléré-la-Croix 06.39 07.13 08.19 09.19 09.36 11.19 13.15
Chenonceaux 06.44 07.19 09.41 12.27

Chissay-en-Touraine
Montrichard 06.51 07.27 09.47 12.34

Thésée 06.50
St-Aignan-Noyers (SNCF) 07.03 07.10 07.39 09.58 12.46

Selles-sur-Cher (SNCF) 07.12 07.50 10.06 12.56
Gièvres 07.18 07.58 10.13 13.03

Romorantin-Blanc-Argent 06.45 07.50 07.59 09.51 12.18 13.43
Villefranche-sur-Cher (SNCF) 07.25 06.59 08.06 08.10 10.01 10.19 12.29 13.11 13.54

Langon (Loir-et-Cher) 07.04 08.16 10.07 12.35 14.00
Mennetou-sur-Cher 07.06 08.19 10.10 12.38 14.03

Châtres Centre (Loir-et-Cher) 07.12 08.24 10.15 12.43 14.08
Thénioux 07.15 08.27 10.18 12.46 14.11

Méry-sur-Cher 07.21 08.31 10.22 12.50 14.15
VIERZON (SNCF) 06.28 07.05 07.49 07.28 07.29 08.27 08.32 08.40 09.30 10.31 10.28 10.41 12.22 13.00 13.28 14.23 14.23

BOURGES (A) 06.56 07.34 08.07 07.56 08.45 09.00 09.46 10.56 11.00 12.50 13.44 14.51
BOURGES (D) 06.29 07.36 08.47 09.48 12.31 13.46

Avord 06.44 07.50 12.45
NEVERS (A) 07.19 08.26 09.27 09.31 10.26 11.31 13.21 13.31 14.25 15.31

DIJON-VILLE (A) 11.48 13.53 15.48 17.48
LYON-PART-DIEU (A) 17.48

LYON-PERRACHE 13.25 17.59

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TAXI RÉMI RÉMI RÉMI TAXI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52752 860840/ 
1     

861612/ 
3 

861573 860716 861372/ 
3 

52911 4406/07 860746 52913 861374/ 
5 

861577 860878/ 
9 

52754 52915 52766 860718 861579 860846/ 
7       

52768 860744 52917 860848/ 
9    

860722 860808/ 
9

Jours de circulation
 Mer Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
Mar 
Jeu  
Ven 

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
 à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois   S   S
TOURS 13.16 14.49 16.46 17.16 17.50 18.18 18.49 19.18 19.50 20.50

St-Pierre-des-Corps 13.23 14.57 16.29 16.54 17.23 17.58 18.25 18.57 19.25 19.58 20.57
Véretz-Montlouis 15.05 17.02 18.06 19.05 20.05 21.04

Azay-sur-Cher 15.10 17.06 18.09 19.10 20.09 21.07
St-Martin-le-Beau 15.14 17.10 18.13 19.14 20.14 21.11

Bléré-la-Croix 13.38 15.20 17.17 17.38 18.19 18.40 19.20 19.40 20.20 21.17
Chenonceaux 13.43 17.23 17.44 18.24 18.46 19.26 19.47 21.22

Chissay-en-Touraine 17.28 18.29 19.31
Montrichard 13.50 17.32 17.51 17.41 18.33 18.52 18.42 19.35 19.54 21.29

Thésée 17.41 17.52 18.42 19.03 19.43
St-Aignan-Noyers (SNCF) 13.30 14.02 17.47 18.02 17.40 18.48 19.04 19.49 20.07 21.40

Selles-sur-Cher (SNCF) 13.45 14.12 18.12 17.55 19.12 20.17 21.49
Gièvres 14.00 14.20 18.19 18.10 19.19 20.26 21.56

Romorantin-Blanc-Argent 14.13 16.35 17.22 18.23 18.37 19.38
Villefranche-sur-Cher (SNCF) 14.27 16.46 17.33 18.26 18.48 19.25 19.49 20.35 22.03

Langon (Loir-et-Cher) 16.52 17.39 18.54 19.55
Mennetou-sur-Cher 14.34 16.55 17.42 18.57 19.31 19.58 20.43

Châtres Centre (Loir-et-Cher) 17.00 17.47 19.02 20.03
Thénioux 17.03 17.50 19.05 20.06

Méry-sur-Cher 17.07 17.54 19.09 20.11
VIERZON (SNCF) 14.47 16.28 17.03 17.15 17.36 18.03 18.05 18.28 18.44 19.18 19.28 19.51 20.19 20.58 22.24

BOURGES (A) 15.04 16.56 17.23 17.54 18.23 18.56 19.01 19.56 20.08 21.14
BOURGES (D) 15.06 16.27 17.26 17.56 18.26 20.10 21.16

Avord 16.43 17.42 18.41 20.27 21.30
NEVERS (A) 15.45 17.20 18.18 18.46 19.16 21.04 21.58

DIJON-VILLE (A)
LYON-PART-DIEU (A)

LYON-PERRACHE 21.28

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas 
de circulation.

S : �circule uniquement en période 
scolaire 

 La plupart des trains RÉMI vous offrent 
la possibilité d’embarquer vous même gra-
tuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en 
gare et auprès du contrôleur. Service payant 
dans les trains Intercités à réservation obli-
gatoire, limité à 6 places. 

Les dessertes des gares situées sur les 
lignes TER Centre Vierzon - Bourges et 
Bourges - Nevers sont reprises sur la fiche 
horaires TER Centre n°1.4.

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l'heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l'heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l'accès au 
train n'est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès. 

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires



2.2
 
TOURS  VIERZON  BOURGES  NEVERS  (Dijon)  (Lyon)
HORAIRES VALABLES DU 06 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2019 	

Transporteur RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI INTERCITÉS TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 861553 860872/ 
3 

893156 861557 52903 4402/3     893158 860704 861561 52905 860804/ 
5 

860804/ 
5 

861610/ 
1 

861565 52907 16840/1 893162 860712 861569    860840/ 
1     

861573 860716 861372/ 
3 

4406/07 52913 861374/ 
5

861577

Jours de circulation
Sam Sam Sam 

Dim 
 et  

Fêtes

Sam Sam  Sam  
Dim

Sam 
Dim 
 et  

Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam Dim Sam 
Dim

Sam Sam Sam 
Dim

Sam 
Dim 
 et  

Fêtes

Sam 
Dim 
 et  

Fêtes

Sam 
Dim

Sam 
Dim 
 et  

Fêtes

Sam 
Dim

Sam 
Dim 
 et  

Fêtes

Dim Sam 
Dim 
 et  

Fêtes

Sam 
Dim

Sam 
Dim 
 et  

Fêtes

Sam 
Dim 
 et  

Fêtes

Renvois
TOURS 06.51 08.48 09.10 09.15 11.57 12.43 13.16 14.49

St-Pierre-des-Corps 06.58 08.24 08.56 09.17 09.22 12.04 12.50 13.23 14.57 16.29
Véretz-Montlouis 09.05 12.57 15.05

Azay-sur-Cher 09.09 13.01 15.09
St-Martin-le-Beau 09.13 13.06 15.13

Bléré-la-Croix 07.13 09.19 09.32 09.36 13.12 13.38 15.19
Chenonceaux 07.19 09.38 09.41 12.27 13.43 15.24

Chissay-en-Touraine 15.29
Montrichard 07.27 09.44 09.47 12.34 13.50 15.33

Thésée 15.41
St-Aignan-Noyers (SNCF) 07.39 09.55 09.58 12.46 14.02 15.46

Selles-sur-Cher (SNCF) 07.50 10.04 10.06 12.56 14.12
Gièvres 07.58 10.11 10.13 13.03 14.20

Romorantin-Blanc-Argent 07.59 09.51 12.18 17.22
Villefranche-sur-Cher (SNCF) 08.06 06.59 10.01 10.18 10.19 12.29 13.11 14.27 17.33

Langon (Loir-et-Cher) 08.16 10.07 12.35 17.39
Mennetou-sur-Cher 08.19 10.10 12.38 14.34 17.42

Châtres Centre (Loir-et-Cher) 08.24 10.15 12.43 17.47
Thénioux 08.27 10.18 12.46 17.50

Méry-sur-Cher 08.31 10.22 12.50 17.54
VIERZON (SNCF) 06.58 08.27 08.32 08.40 09.30 10.28 10.31 10.41 10.41 12.28 13.00 13.28 14.23 14.47 16.28 17.03 17.36 18.03 18.28

BOURGES (A) 07.26 08.45 09.00 09.46 10.56 11.00 11.00 12.56 13.44 14.51 15.04 16.56 17.23 17.54 18.56
BOURGES (D) 08.47 09.48 12.31 13.46 15.06 17.56 18.26

Avord 12.45 18.41
NEVERS (A) 09.27 09.31 10.26 11.31 13.21 14.25 15.31 15.45 18.46 19.16

DIJON-VILLE (A) 11.48 13.53 17.48
LYON-PART-DIEU (A) 17.48

LYON-PERRACHE 13.25 17.59 21.28

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860878/ 
9 

860878/ 
9 

860846/ 
7       

860744 860848/ 
9    

860808/ 
9

860808/ 
9             

Jours de circulation
 Sam Dim Dim Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

 Sam Dim

Renvois
TOURS 17.16 17.16 18.18 18.49 19.18 20.50 20.50

St-Pierre-des-Corps 17.23 17.23 18.25 18.57 19.25 20.57 20.57
Véretz-Montlouis 19.06 21.04 21.04

Azay-sur-Cher 19.10 21.07 21.08
St-Martin-le-Beau 19.14 21.11 21.12

Bléré-la-Croix 17.38 17.38 18.40 19.20 19.40 21.17 21.17
Chenonceaux 17.44 17.44 18.46 19.26 19.47 21.22 21.23

Chissay-en-Touraine 19.31
Montrichard 17.50 17.51 18.52 19.35 19.54 21.29 21.29

Thésée 19.43
St-Aignan-Noyers (SNCF) 18.02 18.02 19.04 19.49 20.07 21.40 21.40

Selles-sur-Cher (SNCF) 18.12 18.12 19.12 20.18 21.49 21.49
Gièvres 18.19 18.19 19.19 20.27 21.56 21.56

Romorantin-Blanc-Argent
Villefranche-sur-Cher (SNCF) 18.26 18.26 19.25 20.35 22.03 22.02

Langon (Loir-et-Cher)
Mennetou-sur-Cher 19.31 20.43

Châtres Centre (Loir-et-Cher)
Thénioux

Méry-sur-Cher
VIERZON (SNCF) 18.44 18.44 19.51 20.58 22.24 22.26

BOURGES (A) 19.01 19.01 20.08 21.15 22.44
BOURGES (D) 19.03 20.10 21.17

Avord 20.27 21.30
NEVERS (A) 19.43 21.04 21.58

DIJON-VILLE (A)
LYON-PART-DIEU (A)

LYON-PERRACHE

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas 
de circulation.

 La plupart des trains RÉMI vous offrent 
la possibilité d’embarquer vous même gra-
tuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en 
gare et auprès du contrôleur. Service payant 
dans les trains Intercités à réservation obli-
gatoire, limité à 6 places. 

Les dessertes des gares situées sur les 
lignes TER Centre Vierzon - Bourges et 
Bourges - Nevers sont reprises sur la fiche 
horaires TER Centre n°1.4.

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l'heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l'heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l'accès au 
train n'est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès. 

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires



2.2
 
(Lyon)  (Dijon)  NEVERS  BOURGES  VIERZON  TOURS
HORAIRES VALABLES DU 06 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2019 	

Transporteur TAXI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TAXI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS

Numéro de circulation 52767 860820/ 
1 

860820/ 
1      

52900 860733 52769 860850/ 
1 

52751 52902 860701 860852/ 
3 

861552 52904 861382/ 
3

861554 860703 861386/ 
7 

52906 861556 860705 893017 860882/ 
3 

52908 861560 860830/ 
1 

52753 860707 4504/05 

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

 Lun Mar  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Mer Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois   S   S
LYON-PERRACHE 09.32
LYON-PART-DIEU

DIJON-VILLE 06.46
NEVERS 05.13 06.06 06.41 07.39 08.53 09.34 12.17

Avord 05.40 07.17 08.14
BOURGES (A) 05.52 06.45 07.32 08.29 10.12 12.51
BOURGES (D) 05.13 05.54 06.47 07.05 07.35 08.05 08.32 09.05 10.14 11.06 11.51 12.53

VIERZON (SNCF) 05.32 05.32 05.49 06.13 07.05 07.06 07.32 07.49 07.56 08.32 08.53 09.05 09.32 10.35 11.30 11.33 12.15 13.13
Méry-sur-Cher 05.57 07.13 07.57 09.13 11.38

Thénioux (SNCF) 06.00 07.16 08.00 09.16 11.41
Châtres Centre (Loir-et-Cher) 06.02 07.18 08.02 09.18 11.43

Mennetou-sur-Cher 06.08 06.25 07.22 07.18 08.06 09.22 11.47
Langon (Loir-et-Cher) 06.09 07.25 08.09 09.25 11.50

Villefranche-sur-Cher (SNCF) 05.48 05.48 06.17 06.33 07.33 07.26 08.17 09.33 10.52 11.58 12.37
Romorantin-Blanc-Argent 06.32 07.05 07.48 08.32 09.48 12.11 12.30

Gièvres 05.55 05.55 06.40 07.22 07.34 10.59 12.43
Selles-sur-Cher (SNCF) 06.02 06.02 06.47 07.36 07.42 11.08 12.49

St-Aignan-Noyers (SNCF) 06.12 06.12 06.36 06.57 07.51 07.52 11.19 12.58 13.10
Thésée 05.59 06.18 06.18 06.42 06.40 13.30

Montrichard 06.18 06.26 06.26 06.50 06.59 07.08 08.05 11.31 13.09
Chissay-en-Touraine 06.30 06.30 06.55 07.12

Chenonceaux 06.36 06.36 07.00 07.17 08.13 11.39 13.16
Bléré-la-Croix 06.42 06.42 07.06 07.23 07.41 08.20 08.41 09.41 11.46 13.21 13.45

St-Martin-le-Beau 06.48 06.48 07.12 07.47 08.47 09.47 13.53
Azay-sur-Cher 06.52 06.52 07.17 07.51 08.51 09.52 13.57

Véretz-Montlouis 06.56 06.56 07.21 07.55 08.55 09.56 14.02
St-Pierre-des-Corps (A) 07.03 07.03 07.28 07.37 08.02 08.35 09.02 10.02 12.01 13.35 14.10 14.20

TOURS 07.10 07.10 07.35 07.44 08.10 08.42 09.10 10.10 12.08 13.42 14.18

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 861562 861390/ 
1            

52910 860834/ 
5

861566 860741 893019 16848/9  861568 52912 861570 860719 893009 860856/ 
7       

52755 52914 861392/ 
3 

861572 52916 861572 861394/ 
5 

860745 4506/7  52918 861574 860747 860888/ 
9 

861396/ 
7

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

 Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun Mar 
Jeu Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Jeu

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois   S
LYON-PERRACHE 11.42 15.32
LYON-PART-DIEU 11.56

DIJON-VILLE 12.46 14.12
NEVERS 12.45 14.53 15.21 16.29 16.36 16.44 17.41 18.22 18.41

Avord 13.19 17.19 18.17 19.19
BOURGES (A) 13.33 15.59 17.16 17.34 18.34 18.57 19.34
BOURGES (D) 13.07 13.36 14.59 15.05 16.01 16.05 17.02 17.18 17.37 17.52 18.05 18.36 18.59 19.05 19.14 19.37

VIERZON (SNCF) 13.34 13.56 14.06 15.19 15.32 16.22 16.33 16.32 17.30 17.38 17.48 17.54 18.20 18.23 18.33 18.56 19.18 19.20 19.32 19.38 19.56
Méry-sur-Cher 14.13 16.42 17.56 18.30 19.27

Thénioux (SNCF) 14.16 16.45 17.59 18.33 19.30
Châtres Centre (Loir-et-Cher) 14.18 16.48 18.01 18.35 19.32

Mennetou-sur-Cher 14.22 16.52 18.05 18.39 19.36
Langon (Loir-et-Cher) 14.25 16.55 18.08 18.42 19.39

Villefranche-sur-Cher (SNCF) 14.33 15.35 16.39 17.00 17.54 18.16 18.50 19.47 20.02
Romorantin-Blanc-Argent 14.47 17.17 17.55 18.30 19.04 20.01

Gièvres 15.41 16.46 18.01 20.09
Selles-sur-Cher (SNCF) 15.48 16.54 18.08 20.17

St-Aignan-Noyers (SNCF) 15.57 17.05 18.02 18.17 18.50 19.14 20.06 20.27
Thésée 19.10 19.19 20.12

Montrichard 16.08 17.17 18.28 19.27 20.20 20.39
Chissay-en-Touraine 19.31 20.24

Chenonceaux 16.15 17.25 18.35 19.35 20.29 20.47
Bléré-la-Croix 16.21 16.40 17.31 18.22 18.41 19.41 20.35 20.53

St-Martin-le-Beau 16.46 18.47 19.47 20.42
Azay-sur-Cher 16.51 18.52 19.51 20.46

Véretz-Montlouis 16.55 18.56 19.55 20.50
St-Pierre-des-Corps (A) 16.35 17.02 17.46 18.37 19.03 20.02 20.23 20.57 21.07

TOURS 16.43 17.11 17.53 18.44 19.10 20.10 21.05 21.14

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas 
de circulation.

S : �circule uniquement en période 
scolaire 

 La plupart des trains RÉMI vous offrent 
la possibilité d’embarquer vous même gra-
tuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en 
gare et auprès du contrôleur. Service payant 
dans les trains Intercités à réservation obli-
gatoire, limité à 6 places. 

Les dessertes des gares situées sur les 
lignes TER Centre Vierzon - Bourges et 
Bourges - Nevers sont reprises sur la fiche 
horaires TER Centre n°1.4.

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l'heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l'heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l'accès au 
train n'est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès. 

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires



2.2
 
(Lyon)  (Dijon)  NEVERS  BOURGES  VIERZON  TOURS
HORAIRES VALABLES DU 06 JUILLET AU 14 DÉCEMBRE 2019 	

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TER RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI INTERCITÉS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860733 861382/ 
3

861554 860854/ 
5           

52906 860705 860882/ 
3 

52908 860830/ 
1 

860707 4504/05 861562 861390/ 
1            

52910 860741 893007 16848/9  861570 893009 860856/ 
7       

52916 861394/ 
5 

4506/07 
 

52918 861574 861574 860888/ 
9 

Jours de circulation
Sam Sam Sam 

Dim
Sam 
Dim

Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Sam Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Sam Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Dim  
et 

 Fêtes

Dim Sam Dim

Renvois  
LYON-PERRACHE 09.32 11.42 15.32
LYON-PART-DIEU 11.56

DIJON-VILLE 12.12 14.12
NEVERS 07.14 09.32 12.17 12.43 14.29 15.21 16.29 16.39 18.22

Avord 13.19
BOURGES (A) 07.52 10.12 12.51 13.34 15.59 17.16 18.57
BOURGES (D) 07.36 08.05 07.54 10.14 11.55 12.53 13.07 16.01 17.02 17.18 18.37 18.59 19.03 19.05 19.14

VIERZON (SNCF) 07.56 08.32 08.14 09.05 10.35 11.30 12.15 13.13 13.34 14.06 16.22 17.30 17.38 18.23 18.56 19.18 19.20 19.32 19.32 19.38
Méry-sur-Cher 09.13 11.38 14.13 18.30 19.27

Thénioux 09.16 11.41 14.16 18.33 19.30
Châtres Centre (Loir-et-Cher) 09.18 11.43 14.18 18.35 19.32

Mennetou-sur-Cher 08.26 09.22 11.47 14.22 18.39 19.36
Langon (Loir-et-Cher) 09.25 11.50 14.25 18.42 19.39

Villefranche-sur-Cher (SNCF) 08.34 09.33 10.52 11.55 12.32 14.30 16.39 17.54 18.47 19.44 20.02
Romorantin-Blanc-Argent 09.48 12.11 14.47 19.04 20.01

Gièvres 08.41 10.59 12.39 16.46 18.01 20.09
Selles-sur-Cher (SNCF) 08.49 11.08 12.46 16.54 18.08 20.17

St-Aignan-Noyers (SNCF) 06.36 08.59 11.18 12.55 16.14 17.05 18.17 20.27
Thésée 06.42 16.20

Montrichard 06.50 09.12 11.31 13.08 16.27 17.17 18.28 20.39
Chissay-en-Touraine 06.55 16.31

Chenonceaux 07.00 09.20 11.39 13.15 16.36 17.25 18.35 20.47
Bléré-la-Croix 07.06 09.26 09.41 11.46 13.20 13.45 16.42 17.31 18.41 20.53

St-Martin-le-Beau 07.12 09.47 13.52 16.48 18.47
Azay-sur-Cher 07.17 09.52 13.57 16.52 18.52

Véretz-Montlouis 07.21 09.56 14.02 16.55 18.56
St-Pierre-des-Corps (A) 07.28 09.41 10.02 12.01 13.35 14.10 14.20 17.02 17.46 19.03 20.23 21.07

TOURS 07.35 09.48 10.10 12.11 13.42 14.17 17.10 17.53 19.10 21.14

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 861396/ 
7

860747 860858/ 
9 

Jours de circulation
Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

 Dim 

Renvois
LYON-PERRACHE
LYON-PART-DIEU

DIJON-VILLE 
NEVERS 18.41 19.14

Avord 19.18 19.43
BOURGES (A) 19.34 19.55
BOURGES (D) 19.57

VIERZON (SNCF) 20.18
Méry-sur-Cher

Thénioux
Châtres Centre (Loir-et-Cher)

Mennetou-sur-Cher
Langon (Loir-et-Cher)

Villefranche-sur-Cher (SNCF) 20.35
Romorantin-Blanc-Argent

Gièvres 20.41
Selles-sur-Cher (SNCF) 20.48

St-Aignan-Noyers (SNCF) 20.06 20.58
Thésée 20.12

Montrichard 20.20 21.09
Chissay-en-Touraine 20.24

Chenonceaux 20.29 21.16
Bléré-la-Croix 20.35 21.21

St-Martin-le-Beau 20.42
Azay-sur-Cher 20.46

Véretz-Montlouis 20.50
St-Pierre-des-Corps (A) 20.57 21.35

TOURS 21.05 21.42

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

 �Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions 
d’accès. Horaires soumis aux aléas 
de circulation.

 La plupart des trains RÉMI vous offrent 
la possibilité d’embarquer vous même gra-
tuitement votre vélo en fonction des places 
disponibles à bord. Renseignez vous en 
gare et auprès du contrôleur. Service payant 
dans les trains Intercités à réservation obli-
gatoire, limité à 6 places. 

Les dessertes des gares situées sur les 
lignes TER Centre Vierzon - Bourges et 
Bourges - Nevers sont reprises sur la fiche 
horaires TER Centre n°1.4.

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l'heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l'heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l'accès au 
train n'est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès. 

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires


